
ou 

 
 

RADA NAUKOWA 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 
tel.: +48 81 47 86 988, fax: +48 81 47 86 900 

www.iung.pulawy.pl, radaiung@iung.pulawy.pl 
NIP: 716-000-42-81 

 

Uchwała nr 80/IUNG-PIB/2023 

Rady Naukowej IUNG-PIB w Puławach 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji habilitacyjnej do przeprowadzenia czynności  

w postępowaniu habilitacyjnym dr Agnieszki Klimkowicz-Pawlas  

osiągniecie naukowe pt. „Wykorzystanie wskaźników chemicznych, ekotoksykologicznych  

i ekologicznych w ocenie funkcji gleb na terenach użytkowanych rolniczo poddanych wysokiej 

antropopresji” 

Rada Naukowa IUNG-PIB, działając na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 742) i w związku z pismem Rady Doskonałości 

Naukowej DRKN.Z4.400.70.2023 z dnia 19 października 2023 r. uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa IUNG-PIB w Puławach powołuje Komisję habilitacyjną, w składzie:  

1. Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. Zdzisław Wyszyński – SGGW w Warszawie, 

2. Sekretarz Komisji: prof. dr hab. Janusz Podleśny – Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa - 

PIB w Puławach, 

3. Recenzent Komisji: prof. dr hab. Marek Drewnik – Uniwersytet Jagielloński 

w Krakowie, 

4. Recenzent Komisji: dr hab. Agnieszka Józefowska – Uniwersytet Rolniczy im. H. Kołłątaja  

w Krakowie, 

5. Recenzent Komisji: dr hab. Edward Meller – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny  

w Szczecinie, 

6. Recenzent Komisji:   prof. dr hab. Jadwiga Wyszkowska– Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  

w Olsztynie, 

7. Członek Komisji: prof. dr hab. Mariola Staniak - Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa - 

PIB w Puławach 

w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego dr Agnieszki Klimkowicz-Pawlas w dziedzinie 

nauk rolniczych, w dyscyplinie rolnictwo i ogrodnictwo, wszczętego w dniu 23 sierpnia 2023 r. 

§2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Traci moc Uchwała nr 68/IUNG-PIB/2023 Rady Naukowej IUNG-PIB w Puławach z dnia  

27 listopada 2023 r. w sprawie wyznaczenia Komisji habilitacyjnej do przeprowadzenia 

czynności w postępowaniu habilitacyjnym dr Agnieszki Klimkowicz-Pawlas. 

 

         Sekretarz Rady Naukowej                                         Z-ca Przewodniczącego 

                Rady Naukowej 

 

dr hab. Anna Gałązka, prof. IUNG-PIB      dr hab. Beata Feledyn-Szewczyk, prof. IUNG-PIB



 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


